Выписка из Протокола № 27/2025
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	09 июля 2025 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют 6 (Шесть) из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.
3. О прекращении членства в Ассоциации в порядке добровольного выхода члена из Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Фирма «ОСКОМ» (ОГРН 1037200562816, ИНН 7204026923) согласно заявлению.

3.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ВБВ-Техно» (ОГРН 1025400511432, ИНН 5401195282) с 09.07.2025 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

3.2. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Юг Энерго Строй Монтаж» (ОГРН 1083460004022, ИНН 3446030470) с 09.07.2025 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

09 июля 2025 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4